最高裁秘書第259号

令和3年2月15日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様
鐵､瀬激減

蕊
．〃↓ず・・ ・吾‘尾伊

＃+f, -., . ., . .,_
イ ････-参･･ ‘ ,.it
『 ﾛ ‘ ､ Pb錐■鼻

“ﾉ‘,…

職：』 砂に､｡ §
0?P-.スロ平発F

1 ‘.ﾄ ﾞ;，亀(.､…‘

|譲

最高裁判所事務総長中村

司法行政文書不開示通知書

令和2年9月14日付け（同月16日受付，第020464号）で申出のありま

した司法行政文書の開示について， 下記のとおり開示しないこととしましたので通

知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

判検交流に関する，最高裁と法務省の間の協定文書

2 開示しないこととした理由

1の文書は存在しない。

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）